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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24312803C

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit B Marine
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjia nr.4; Rruga "Mit'hat 
Hoxha"; Porti detar Sarande; 9501
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Duke përfshirë por, pa u kufizuar, B Marine sh.p.k., si një 

Agjensi e Shërbimeve Detare do të ushtrojë veprimtari në:   
1. Ofrimin e shërbimeve të furnizimit me produkte (të 
ndryshme) dhe klasa të ndryshme karburanti për mjete 
lundruese detare si jahte (AGO / ULSD dhe LSMGO / 
MGO), anije etj. Shoqëria do të punojë drejtpërsëdrejti me 
klientët duke përfshirë kompanitë e menaxhimit të jahteve, 
Kapitenë & Inxhinierët, tregtarët dhe agjentët e jahteve. 2.

B Marine sh.p.k., fillimisht do të ushtrojë aktivitetin 
në territorin dhe portet detare të Republikës së Shqipërisë si 
pjesë e strategjisë afatshkurtër të saj dhe në kuadrin e një 
strategjie afatgjatë synon tërheqjen dhe fitimin e klientëve të 
mëtejshëm si dhe hyrjen e zgjerimin e saj në tregje të veçanta 
duke synuar rritjen e saj në portet e rajonit dhe më gjerë.  3.

Ofrimin e shërbimeve teknike për mjete lundruese 
detare, pastrime për jahtet dhe anije të tjera si dhe shërbime 
të tjera të nevojshme për këto të fundit (riparime, menaxhimi 
& mirëmbajtja, ruajtja dhe dimërimi, zëvendësimi 
antifouling dhe sakrifikues i anodes, shërbimet e tekstilit me 
fije qelqi dhe shërbime karpenterie të anijeve etj.) 4. Ofrimin 
e shërbimeve dhe furnizimit të bordit. 5. Rezervime për 
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jahtet, organizime udhëtimesh, qiradhënie të mjeteve, 
planifikime itineraresh, asistencë dhe shërbime mbi 
formalitetet doganore dhe ato të emigracionit.  6.

Shërbime dhe aktivitete që përfshijnë zhytje, diving, 
eksplorime nënujore (sipas legjislacionit në fuqi duke 
përfshirë edhe autorizimin, marrjen e liçensave përkatëse si 
dhe kryerjen e kualifikimeve të nevojshme).  7. Çdo 
veprimtari tjetër, e cila lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me këto veprimtari, dhe që mund të mos jetë 
përmendur specifikisht në objekt, por, as nuk është ndaluar si 
në këtë akt themelimi ashtu edhe nga legjislacionet në fuqi, 
të cilat shihen se janë të dobishme dhe të nevojshme për të 
arritur qëllimet dhe objektivat e shoqërisë.  
Edvin Bixha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2022                Deri: 05/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinBixha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B Marine
E-Mail: ops@byachting.net  
Telefon:  0962081801 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-945739-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B465EF-9E0C-4721-A885-54236BA6D0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8024DD7A-90AE-4658-8954-F55AD2374FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6912BD0-6DA6-42E6-9835-F936A33A59E3
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Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


